Российская Федерация

Отдел образования

Администрации Бондарского района

ПРИКАЗ

04.03.2013                  с.Бондари                                № 46

 Об итогах проведения районного конкурса  декоративно- прикладного

творчества и изобразительного искусства

        В соответствии с приказом отдела образования администрации

Бондарского района от 05.02.2013  № 22 «О проведении районного конкурса

декоративно- прикладного творчества и изобразительного искусства »,  в

период с 4 февраля по 1 марта  2013 года проводился районный конкурс

декоративно- прикладного творчества и изобразительного искусства.

      Конкурс проводился в целях выявления, развития и поддержки

талантливых детей в области традиционной народной культуры, народных

промыслов, изобразительного творчества.

     В районном конкурсе приняли участие 5 общеобразовательных

учреждения: Шачинский филиал МБОУ Бондарской СОШ, Максимовский

филиал МБОУ Бондарской СОШ, Нащекинский филиал МБОУ Бондарской

СОШ, МБОУ Бондарская СОШ, Пахотно- Угловский филиала МБОУ

Бондарской СОШ.

 На основании  вышеизложенного,   ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Наградить грамотами  отдела образования детей, занявших I, II,III

места в  районном конкурсе декоративно- прикладного творчества и

изобразительного искусства.

В номинации «декоративно-прикладное творчество»,

в возрастной категории 11-13 лет:

I место – Пыльневу Дарью, обучающуюся МБОУ Бондарской СОШ

(руководитель Попова О.Ю.);

II место – Лазуткину Ольгу, обучающуюся МБОУ Бондарской СОШ

(руководитель Лазуткина М.А.);

В номинации «декоративно-прикладное творчество»,

в возрастной категории 16-18 лет:

 I место – Лудкову Елену, Епихину Юлию, обучающихся МБОУ

Бондарской СОШ (руководитель Гончарова Н.Б.);

В номинации «изобразительное искусство»,

 в возрастной категории 11-13 лет:

I место – Козлову Дину, обучающуюся Пахотно- Угловского филиала

МБОУ Бондарской СОШ (руководитель Козлова В.Н.);

В номинации «художественные ремесла»,

в возрастной категории 11-13 лет:

I место – Новикову Юлию, обучающуюся Шачинского филиала МБОУ

Бондарской СОШ (руководитель Суркова Е.А.);

В номинации «художественные ремесла»,

 в возрастной категории 14-15 лет:

I место – Петрову Надежду, обучающуюся Пахотно- Угловского филиала

МБОУ Бондарской СОШ (руководитель Корякина Е.В.);

В номинации «художественные ремесла»,

 в возрастной категории 16-18 лет:

I место – Эльдарова Давида, обучающегося Нащекинского филиала

МБОУ Бондарской СОШ (руководитель Филимонова Л.В.);

2. Рекомендовать руководителям учреждений образования продолжить

работу по участию образовательных учреждений в Конкурсе.

3.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

     Начальник

отдела образования                                                   Р.И. Чернова